[image: image1.png]

Собрание Корсаковского муниципального округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От         12.11.2025           №__53__
О поощрении Благодарственным письмом

Собрания Корсаковского муниципального
округа

На основании решения Собрания Корсаковского городского округа от 18.12.2019 № 107 «О формах награждения и поощрения Собранием Корсаковского городского округа» (в редакции решения от 19.12.2024 № 98), ходатайства Голодникова Г.П., вице-мэра Корсаковского муниципального округа, решения комиссии Собрания Корсаковского муниципального округа по награждению и поощрению от 05.11.2025, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За многолетний добросовестный труд в системе образования Корсаковского муниципального округа и в связи с 80—летним юбилеем МАОУ «СОШ № 1» поощрить Благодарственным письмом Собрания Корсаковского муниципального округа:

- Беляеву Ольгу Михайловну, инспектора по кадрам МАОУ «СОШ № 1».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход» и на официальном сайте Собрания Корсаковского муниципального округа.

Председатель Собрания
Корсаковского муниципального округа                                                                 Л.Д. Хмыз